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うなぎ釜飯茶漬け膳

ごはん ● ● ● ● ●

うなぎ ● ● ●

錦糸卵 ● ●

薬味 ● ● ●

出汁 ● ● ●

天ぷら ● ● ● ● ● ●

茶碗蒸し ● ● ● ● ● ●

ミニうな丼と温麺セット

うなぎ ● ● ●

唐揚げ ● ● ●

芝漬け ● ●

麺セット　　うどん ● ● ● ●

そば ● ● ● ● ● ●

ﾊｰﾌうな重とﾐﾆｻﾞﾙセット

うなぎ ● ● ●

芝漬け ● ●

ﾐﾆｻﾞﾙ　　　　　うどん ● ● ●

そば ● ● ● ● ●

みそ汁 ● ● ●

ふく福　メニューアレルゲン情報

　　　　　　　　　　　　　　アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの２８品目に対応しております

アレルギー特定原材料に準ずるもの２１品目

肉類 魚類 果物 その他

アレルギー特定原材料8品目


